"CIBVS", i. m. [οἰνίον, βρωμίον] "Quo aluntur animalia." [...]

"CIBALIS", e. [ἐδώδιμον] "Quod ad cibum pertinet." [...]

"CIBICIDA", ae. "Qui cibum caedit et absumit, hoc est vorax." Lucil. "apud" Non. 2, 148 Viginti domi, an triginta, vel centum cibicidas alas.

"CIBO", are. [σιτιζω] "Alere, siue nutrire." Columel. 8, 10, 6 Atque ea genera, quae intra septa villae cibantur, fere persequi sumus. Lucret. 1, 1092 A terris quoque cibatur.

"CIBATVLVS", a, um. Suet. Tiber. 72 Erat ei oblectamento serpens draco, quem ex consuetudine manu sua cibaturus.

"CIBANDVS", a, um. Columel. 8, 11, 15 Cibandis pullis vtiles locustae.

"CIBARIA", orum. n. "pro Alimentis." [...]

"CIBARIVS", a, um. Adi. [ἐδοδιμῶτος, τρώξιμος, ἐδόδιμος] "Quod pertinet ad cibum." [...]

"CIBATVS", ūs. m. [τροφή] "Idem fere quod Cibus." [...]

"CIBATIO", onis. f. Solin. 40 Solitae cibationi superponunt.

"CIBYRA", ae. Κίβυρα Ptolemaeo] Oppidum Ciliciae, non procul a Maeandro fluuio. Plin. 5, 27.

"CIBYRATES", "vel" CIBYRATA, Gentile. Cic. Verr. 4, 29 Eo quum venio, Praetor quiescebat: fratres illi Cibyrae inambulabant.

"CIBYRATICVS", a, um. "Etiam gentile." [...]

== CIC ==

"CICADA", ae. f. [τέττις] "Insectum illud aestatis comes, canorum seu stridulum malis, et saliens." [...]

"CICATRIX", icis. f. [οὐλίη, ὠτειλίη, μώλωψ] "Signum et velut vestigium, quod ex vulnere siue vlcere remanet." [...]

"CICATRICVLA", ae. f. [οὐλιόδιον] Dimin. Cels. 2, 10 Ideoque protinus brachium deligandum, habendumque ita est, donec valens cicatricula sit, quae celerrime in vena confirmatur.

"CICATRICO", are. [οὐλόω] Cicatricem inducere, Festus. "Passiue" Cael. Aurel. 4, 8 Vlcera cicatricantur. Sidon. Epist. 6, 7 Vt conscientiae hiulca vulnera vestro saltem eicatricentur oratu.

"CICATRICATVS", a, um. Partic. Sidon. Epist. 6, 7 Cicatricatum pectus precatu leuare ad veniam.

"CICATRICOSVS", a, um. Adi. [οὐλώδης] "Plenus cicatricibus." [...]

"CICCVM", "s." CICVM, i. n. Γρὺ, κόκος Vet. Gloss. "it." [ῥοιῖς ὕμη]ν. Hesych. [κυκκός, διαχώρησις] Membrana tenuis malorum puniconum, Festus. [...]

"CICER", eris. n. [ἐρέβινθος] "Leguminis genus." [...]

"CICERA", ae. f. [ὠγρᾶς] "Genus pabuli apud" Colum. 2, 11, 1 [...]

"CICERCVLA", ae. f. Dimin. [λόθυρος] "Quasi Minutum cicer." [...]

"CICERCVLVM", i. n. "Genus Sinopidis." [...]

"CICERBITA", ae. f. "Sonchus." Marc. Empir. c. 8 "contra dentium dolorem commendat. Vid. Reines. ad" Petron. Frag. p. 95.

"CICERO", onis. [Κικέρων] "Cognomen in gente Claudia et Tullia, sive ab" habitu faciei "ductum, vt post Plutarchum" Priscian. 2 [...]